SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – Sesc

ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DE RORAIMA

SISTEMA FECOMÉRCIO

1
Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional em Roraima | www.sescrr.com.br

Rua Dr. Araújo Filho, nº 947, Centro, Boa Vista (RR), CEP 69.301-090, Tel. (95) 3212-2802
E-mail: gabdiretor@sescrr.com.br | CNPJ: 03.488.834/0001-86

RESULTADO FINAL DO EDITAL 03/2021 - COORDENAÇÃO DE CULTURA

PROJETO EXPOSIÇÕES DE ARTE

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – SESC/RR – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL EM RORAIMA,
torna público para conhecimento dos interessados, o resultado final processo de seleção das
propostas do Edital 03/2021 – Coordenação de Cultura - Projeto Exposições de Arte e
convoca a artista para entrega da documentação conforme edital.

Artista Exposição selecionada

Vera Aparecida de Souza Memórias de uma Viagem às Terras Yanomami

Data e local da entrega dos documentos:

Os documentos precisam ser entregues até o dia 31/03/2021 na Coordenação de Cultura,
localizada no Centro de Atividades Sesc Mecejana, com acesso pela Avenida Venezuela, 1017,
Pricumã, das 8h00 às 12h00 e das 14h00 às 18h00, conforme agendamento prévio por
telefone ou e-mail.

Dúvidas, esclarecimentos e agendamento da entrega de documentos:

Em caso de dúvidas , esclarecimentos sobre o processo de seleção e entregas de documentos
o candidato poderá enviar  e-mail para rpinto@sescrr.com.br ou entrar em contato pelo
telefone (95) 98403-4624.

Boa Vista-RR, 29 de março de 2020.

A Coordenação de Cultura

mailto:gabdiretor@sescrr.com.br
mailto:rpinto@sescrr.com.br